CÔNG TY CỔ PHẦN

NHIỆT ĐIỆN HẢI PHÒNG

Số:        /NĐHP-HCLĐ

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày   tháng     năm 2024

THÔNG BÁO THAY ĐỔI

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

 Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp Công ty Cổ phần số

0200493225 ngày 01/07/2021 do Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Hải Phòng cấp;

chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh

nghiệp và Giấy chứng nhận hoạt động chi nhánh của Công ty chúng tôi như sau:

- Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng

- Mã chứng khoán: HND

- Địa chỉ: Thôn Đoan, xã Tam Hưng, huyện Thủy Nguyên, Thành phố Hải

Phòng, Việt Nam.

- Điện thoại liên hệ:  0225.3775161                   Fax: 0225.3775162

- Website: http://ndhp.com.vn/

1. Thông tin trước khi thay đổi:

- Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Chứng minh nhân dân

- Số giấy tờ pháp lý của cá nhân: 040068000049

- Ngày cấp: 31/8/2015    Nơi cấp: Cục Cảnh sát ĐKQL Cư trú và DLQG về Dân

cư

2. Thông tin sau khi thay đổi:

- Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

- Số giấy tờ pháp lý của cá nhân: 040068000049

- Ngày cấp: 07/5/2021    Nơi cấp: Cục Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã

hội

3. Lý do thay đổi: Do thay đối Giấy tờ pháp lý cá nhân của Người đại diện theo

pháp luật

4. Ngày có hiệu lực: 25/9/2024.

5.  Ngày 01 tháng 10 năm 2024, Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng nhận

được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 0200493225 đăng ký thay

đổi lần thứ 9 ngày 25/9/2024 do Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Hải

Phòng cấp.

- Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào

ngày 01/10/2024 tại đường dẫn ndhp.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung trên.

http://ndhp.com.vn/
http://ndhp.com.vn/

Trân trọng./.

Tài liệu đình kèm: Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 0200493225 ngày

25/9/2024 do Sở Kế hoạch và Đầu tư Thành phố Hải Phòng cấp.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TGĐ, P.TGĐ C.ty;

- Đăng Website C.ty;

- Lưu: VT, HCLĐ.

TỔNG GIÁM ĐỐC

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

Dương Sơn Bá

		Admin
	2024-10-01T16:42:07+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		Admin
	2024-10-01T16:42:07+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TRAN HONG VUONG
	2024-10-01T15:16:51+0700
	HA NOI
	Ky so

		DUONG SON BA
	2024-10-01T16:35:12+0700
	HA NOI
	Ky so

		Admin
	2024-10-01T16:42:08+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		2024-10-02T08:54:29+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN HẢI PHÒNG
	I am the author of this document